UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

Số:         /TB-TĐHHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 11  năm 2023

THÔNG BÁO

Nghỉ dạy và học đối với giảng viên và sinh viên

Thực hiện Kế hoạch số 99/KH-TĐHHT ngày 09/11/2023 của Trường

Đại học Hà Tĩnh về việc Tổ chức các hoạt động hướng tới kỷ niệm 41 năm

ngày Nhà giáo Việt Nam, căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2023-2024, Nhà

trường thông báo tới giảng viên và sinh viên đại học, cao đẳng trong toàn trường

lịch nghỉ dạy và học; lịch dạy bù như sau:

1. Nghỉ dạy và học vào chiều thứ Sáu, 17/11/2023; giảng viên chủ động bố

trí lịch dạy bù nhằm đảm bảo tiến độ đào tạo của học kỳ;

2. Nghỉ dạy và học ngày thứ Hai, 20/11/2023; dạy và học bù vào thứ Bảy,

24/11/2023. Trong trường hợp giảng viên bận lịch dạy các lớp liên thông, vừa làm

vừa học thì báo lại phòng Đào tạo và chủ động dạy bù vào ngày khác để đảm bảo

tiến độ đào tạo.

Nhận được thông báo này, yêu cầu các Khoa, Bộ môn thông báo cho giảng

viên và sinh viên biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- HT và các PHT (để báo cáo);

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ái Đức

		2023-11-16T11:07:05+0700

		2023-11-16T13:56:20+0700

		2023-11-16T13:56:22+0700

		2023-11-16T13:56:22+0700